

OE MARKETING ApS

Langelandsgade 41, 2 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/07/2020

Ole Eriksson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OE MARKETING ApS
Langelandsgade 41, 2 th
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 27642021

CVR-nr: 35245871

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Tommy Larsen v/Tommy Larsen
Thorsgade 46
8410 Rønne
DK Danmark
CVR-nr: 98727558
P-enhed: 1003735822

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i salg indenfor markedsføring og lignende.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 462.287 mod 921.006 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -566.006 mod -68.672 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reableret ved egen indtjening i løbet af de kommende år. Den nødvendige likviditet for driften 2020 er tilstede, idet ejerkredsen stiller den nødvendige likviditet til rådighed.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		462.287	921.006
Personaleomkostninger		-983.891	-947.396
Resultat af ordinær primær drift		-521.604	-26.390
Øvrige finansielle omkostninger		-44.402	-42.282
Ordinært resultat før skat		-566.006	-68.672
Årets resultat		-566.006	-68.672
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-566.006	-68.672
I alt		-566.006	-68.672

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Likvide beholdninger		6.731	19.904
Omsætningsaktiver i alt		6.731	19.904
Aktiver i alt		6.731	19.904

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.880.574	-1.314.568
Egenkapital i alt		-1.800.574	-1.234.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.615.278	952.190
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		177.027	287.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.807.305	1.254.472
Gældsforpligtelser i alt		1.807.305	1.254.472
Passiver i alt		6.731	19.904

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets formål er markedsføring samt dermed beslægtet virksomhed.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O. E. Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

O.E. Holding ApS, Langelandsgade 41 2.th., 8000 Aarhus C

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Honorar faktureret til søstervirksomhed. Samhandlen er sket på markedsvilkår.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2